
 
Series Preliminares 

 
Liga Española de Clubes - 1a Jornada de Lliga IA Girona-Barcelona 

 

Banyoles 
 

23 noviembre 2024 (Piscina/Pool: 25 M) 
 

 

 

100m Obstacles Mas 55 a + 70 / Infantil 
 

infantil (femenina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 COLL GÜELL, ARLET 

 

infantil (masculina) 

2013 Club Natació Banyoles 01:24:41  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 TERRICABRAS MIRÓ, ROC 2013 Club Amics de Riudoms 01:27:63  

 
4x50m ObstaclesMas / Abs / Jr / Jv / Cad / In 

 
 absoluta (femenina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1   Club Natació Banyoles (absoluta) 02:07:75  

2   Club Amics de Riudoms (absoluta) 02:18:59  

 
absoluta (masculina) 

    

 Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1   Club Amics de Riudoms (absoluta) 02:01:06  

 
cadete (femenina) 

    

 Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1   Club Natació Banyoles (cadete) 02:21:85  

 
50m Obstacles Aleví - Benjamí 

 
alevín (femenina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 MASÓ PADRÓS, JANA 2015 Club Natació Banyoles 00:46:94  

2 DAURA FERNANDEZ, AVRIL 2016 Club Amics de Riudoms 00:48:19  

3 GISPERT GARCÍA, AINA 2015 Club Amics de Riudoms 00:51:91  

4 MACIEL, CONSTANZA 2016 Club Amics de Riudoms 01:26:25  

alevín (masculina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 TOCA CÉSAR, NIL 2015 Club Natació Banyoles 00:40:15  

2 BALAN URSU, KEVIN STEFAN 2016 Club Amics de Riudoms 00:44:00  

3 MONELL VILA, ARNAU 2015 Club Natació Banyoles 00:51:11  

4 PRIETO AMESTOY, XOEL 2015 Club Natació Banyoles Baja  

 
  



 
Series Preliminares 

 
Liga Española de Clubes - 1a Jornada de Lliga IA Girona-Barcelona 

 

Banyoles 
 

23 noviembre 2024 (Piscina/Pool: 25 M) 
 

 

 
100m Socorrista Mas / Abs / Jr / Jv 

 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 BADET MAJO, JORDI 

 

absoluta (femenina) 

1993 SLS. BARCELONA CNK 01:08:41  

 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 COLOM ESCOTS, CARLOTTA 2006 Club Natació Banyoles 01:11:53  

2 SEDANO URRUTIA, MARTA 2002 SLS. BARCELONA CNK 01:19:53  

3 LOPÉZ PRIEGO, IOLANDA 2000 SLS. BARCELONA CNK 01:26:90  

absoluta (masculina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 VILLALBA MALDONADO, ALEJANDRO 2004 Club Amics de Riudoms 01:01:19  

2 JORDA SAROLA, MARCEL 2002 SLS. BARCELONA CNK 01:07:69  

3 MIZRAHI ROMERO , IKER 2005 SLS. BARCELONA CNK 01:16:37  

júnior (femenina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 VENTURA GUELL, BERTA 2008 Club Natació Banyoles 01:15:90  

2 GALLEGO GRIMA , AIDA 2007 Club Amics de Riudoms Descalificado  

júnior (masculina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 ESTELA JORDÀ, MARTÍ 2007 Club Natació Banyoles 01:09:03  

2 MORENO FIGUERAS, POL 2008 Club Amics de Riudoms 01:21:28  

juvenil (femenina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 ISAILA, ALESSIA MARINA 2010 Club Amics de Riudoms 01:08:25  

2 FREIXAS TORRENT, BLANCA 2009 Club Natació Banyoles 01:15:03  

 
100m Socorrista Infantil 

 
infantil (femenina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 COLL GÜELL, ARLET 

 

infantil (masculina) 

2013 Club Natació Banyoles 01:15:50  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 TERRICABRAS MIRÓ, ROC 2013 Club Amics de Riudoms Baja  

 
  



 
Series Preliminares 

 
Liga Española de Clubes - 1a Jornada de Lliga IA Girona-Barcelona 

 

Banyoles 
 

23 noviembre 2024 (Piscina/Pool: 25 M) 
 

 

 
50m Arrossegament maniquí Mas / Abs / Jr / Jv / Cad 

 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 BADET MAJO, JORDI 

 

absoluta (femenina) 

1993 SLS. BARCELONA CNK 00:40:28  

 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 ROCA SALVADÓ, MARTA 2006 Club Amics de Riudoms 00:41:50  

2 CABRERO DELGADO, ARIADNA 2006 Club Amics de Riudoms 00:43:56  

3 LOPÉZ PRIEGO, IOLANDA 2000 SLS. BARCELONA CNK 00:46:22  

4 VIDAL GARCIA, RUT 2006 Club Amics de Riudoms 01:17:37  

absoluta (masculina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 VILLALBA MALDONADO, ALEJANDRO 2004 Club Amics de Riudoms 00:33:25  

2 GALEANO MUÑOZ , JEFRI 2005 Club Amics de Riudoms 00:42:12  

júnior (femenina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 RODRÍGUEZ BOSCH, LAURA 2008 Club Natació Banyoles 00:40:13  

2 VENTURA GUELL, BERTA 2008 Club Natació Banyoles 00:42:04  

3 CARMONA MASERGAS, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 00:45:03  

4 GALLEGO GRIMA , AIDA 2007 Club Amics de Riudoms 00:48:12  

júnior (masculina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 PRIETO LOPEZ, IZAN 2007 Club Amics de Riudoms 00:35:13  

2 ESTELA JORDÀ, MARTÍ 2007 Club Natació Banyoles 00:35:15  

3 PLANASVILAGRAN, BLAI 2007 Club Natació Banyoles 00:35:71  

4 MORENO FIGUERAS, POL 2008 Club Amics de Riudoms 00:44:06  

juvenil (femenina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 ISAILA, ALESSIA MARINA 2010 Club Amics de Riudoms 00:39:97 

2 FREIXAS TORRENT, BLANCA 2009 Club Natació Banyoles 00:42:35 

3 SARRIA MARTIL, LEIRE 2009 Club Amics de Riudoms 00:54:28 

4 DOBRESCU PANAIT, MARÍA 2010 Club Amics de Riudoms 01:06:12 

 
 
juvenil (masculina) 

    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 AGUDO MATEO, ADRIÁN 2010 Club Amics de Riudoms 00:37:97  

2 MESTRE GUINJOAN, XAVI 2010 Club Amics de Riudoms 00:38:81  

3 ROCA SALVADÓ , MIQUEL 2010 Club Amics de Riudoms 00:41:06  

4 CASELLAS FERNÁNDEZ, NOAH 2010 Club Amics de Riudoms 00:48:23  

5 CASAS TORRES, MARC 2010 Club Amics de Riudoms 00:56:47  

  



 
Series Preliminares 

 
Liga Española de Clubes - 1a Jornada de Lliga IA Girona-Barcelona 

 

Banyoles 
 

23 noviembre 2024 (Piscina/Pool: 25 M) 
 

 

 

cadete (femenina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 PLANA NAVIO, JULIA 2012 Club Natació Banyoles 00:42:90  

2 MONCANUT ALIAGA, ISONA 2012 Club Natació Banyoles 00:44:02  

3 PLANELLA PARAROLS, MARIA 2012 Club Natació Banyoles 00:47:18 

4 VILÀ NADAL , NORA 2011 Club Natació Banyoles 00:48:04 

5 TOCA CÉSAR, ELSA 2012 Club Natació Banyoles 00:49:75 

6 LOZANO MESTRE, MARTINA 

 

cadete (masculina) 

2011 Club Amics de Riudoms 00:53:06 

 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 PADILLA GÓMEZ , HUGO 2011 Club Amics de Riudoms 00:46:97 

2 DESCARREGA ROVIRA, ROGER 2011 Club Amics de Riudoms 00:50:50 

 

50m Arrossegament maniquí amb aletes Aleví - Benjamí 

 
alevín (femenina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 DAURA FERNANDEZ, AVRIL 2016 Club Amics de Riudoms 00:42:16  

2 MASÓ PADRÓS, JANA 2015 Club Natació Banyoles 00:43:03  

3 GISPERT GARCÍA, AINA 2015 Club Amics de Riudoms 00:43:25  

4 MACIEL, CONSTANZA 2016 Club Amics de Riudoms 00:58:97  

alevín (masculina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 TOCA CÉSAR, NIL 2015 Club Natació Banyoles 00:36:57  

2 BALAN URSU, KEVIN STEFAN 2016 Club Amics de Riudoms 00:40:00  

3 MONELL VILA, ARNAU 2015 Club Natació Banyoles 00:40:81  

4 PRIETO AMESTOY, XOEL 2015 Club Natació Banyoles Baja  

 
25m Arrossegament maniquí Aleví - Benjamí 

 
alevín (femenina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 MASÓ PADRÓS, JANA 2015 Club Natació Banyoles 00:33:22  

2 GISPERT GARCÍA, AINA 2015 Club Amics de Riudoms 00:34:82  

3 DAURA FERNANDEZ, AVRIL 2016 Club Amics de Riudoms 00:36:19  

4 MACIEL, CONSTANZA 2016 Club Amics de Riudoms 00:49:50  

alevín (masculina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 TOCA CÉSAR, NIL 2015 Club Natació Banyoles 00:24:75  

2 MONELL VILA, ARNAU 2015 Club Natació Banyoles 00:34:13  

3 BALAN URSU, KEVIN STEFAN 2016 Club Amics de Riudoms 00:36:08  

4 PRIETO AMESTOY, XOEL 2015 Club Natació Banyoles Baja  

 
  



 
Series Preliminares 

 
Liga Española de Clubes - 1a Jornada de Lliga IA Girona-Barcelona 

 

Banyoles 
 

23 noviembre 2024 (Piscina/Pool: 25 M) 
 

 

 
100m Arrossegament maniquí amb aletes Abs / Jr / Jv 

 
absoluta (femenina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 CABRERO DELGADO, ARIADNA 2006 Club Amics de Riudoms 01:06:03  

2 ROCA SALVADÓ, MARTA 2006 Club Amics de Riudoms 01:07:40 

3 COLOM ESCOTS, CARLOTTA 2006 Club Natació Banyoles 01:08:26 

4 LOPÉZ PRIEGO, IOLANDA 2000 SLS. BARCELONA CNK 01:20:81 

5 VIDAL GARCIA, RUT 2006 Club Amics de Riudoms 01:47:91 

6 SEDANO URRUTIA, MARTA 

 

absoluta (masculina) 

2002 SLS. BARCELONA CNK Baja 

 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 VILLALBA MALDONADO, ALEJANDRO 2004 Club Amics de Riudoms 00:58:12  

2 JORDA SAROLA, MARCEL 2002 SLS. BARCELONA CNK 01:05:16  

3 MIZRAHI ROMERO , IKER 2005 SLS. BARCELONA CNK 01:06:25  

4 GALEANO MUÑOZ , JEFRI 2005 Club Amics de Riudoms 01:20:09  

júnior (femenina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 VENTURA GUELL, BERTA 2008 Club Natació Banyoles 01:07:87  

2 CARMONA MASERGAS, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 01:13:38  

3 GALLEGO GRIMA , AIDA 2007 Club Amics de Riudoms 01:17:53  

júnior (masculina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 PRIETO LOPEZ, IZAN 2007 Club Amics de Riudoms 00:56:57  

2 PLANASVILAGRAN, BLAI 2007 Club Natació Banyoles 01:06:44  

3 ESTELA JORDÀ, MARTÍ 2007 Club Natació Banyoles 01:16:81  

4 MORENO FIGUERAS, POL 2008 Club Amics de Riudoms 01:17:78  

juvenil (femenina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 ISAILA, ALESSIA MARINA 2010 Club Amics de Riudoms 01:00:00 

2 FREIXAS TORRENT, BLANCA 2009 Club Natació Banyoles 01:08:31 

3 SARRIA MARTIL, LEIRE 2009 Club Amics de Riudoms 01:33:16 

4 DOBRESCU PANAIT, MARÍA 2010 Club Amics de Riudoms 01:37:66 

 
 
juvenil (masculina) 

    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 AGUDO MATEO, ADRIÁN 2010 Club Amics de Riudoms 01:07:36 

2 MESTRE GUINJOAN, XAVI 2010 Club Amics de Riudoms 01:08:56 

3 ROCA SALVADÓ , MIQUEL 2010 Club Amics de Riudoms 01:10:94 

4 CASELLAS FERNÁNDEZ, NOAH 2010 Club Amics de Riudoms 01:25:19 

5 CASAS TORRES, MARC 2010 Club Amics de Riudoms 01:27:00 

 
  



 
Series Preliminares 

 
Liga Española de Clubes - 1a Jornada de Lliga IA Girona-Barcelona 

 

Banyoles 
 

23 noviembre 2024 (Piscina/Pool: 25 M) 
 

 

 
100m Arrossegament maniquí amb aletes Cadet 

 
cadete (femenina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 PLANA NAVIO, JULIA 2012 Club Natació Banyoles 01:15:93  

2 MONCANUT ALIAGA, ISONA 2012 Club Natació Banyoles 01:16:19  

3 PLANELLA PARAROLS, MARIA 2012 Club Natació Banyoles 01:22:10  

4 VILÀ NADAL , NORA 2011 Club Natació Banyoles 01:22:22  

5 LOZANO MESTRE, MARTINA 2011 Club Amics de Riudoms 01:23:43  

6 TOCA CÉSAR, ELSA 2012 Club Natació Banyoles 01:25:35 

 

cadete (masculina) 
 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 PADILLA GÓMEZ , HUGO 2011 Club Amics de Riudoms 01:19:72 

2 DESCARREGA ROVIRA, ROGER 2011 Club Amics de Riudoms 01:25:40 

 

4x25m Arrossegament maniquí Cadet 

 
cadete (femenina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1  Club Natació Banyoles (cadete) 01:53:16  

 
4x50m Natació amb aletes Aleví - Benjamí 

 
alevín (femenina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1  Club Amics de Riudoms (alevín) 02:55:37  

 
200m Obstacles Mas 30-54 / Abs / Jr / Jv / Cad 

 
 
 
 
 
 

 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 COLOM ESCOTS, CARLOTTA 2006 Club Natació Banyoles 02:26:66  

2 ROCA SALVADÓ, MARTA 2006 Club Amics de Riudoms 02:36:22  

3 CABRERO DELGADO, ARIADNA 2006 Club Amics de Riudoms 02:40:72  

4 SEDANO URRUTIA, MARTA 2002 SLS. BARCELONA CNK 02:45:41  

5 VIDAL GARCIA, RUT 2006 Club Amics de Riudoms 03:54:81  

  

máster 30-34 (masculina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 BADET MAJO, JORDI 

 

absoluta (femenina) 

1993 SLS. BARCELONA CNK 02:38:97  

 



 
Series Preliminares 

 
Liga Española de Clubes - 1a Jornada de Lliga IA Girona-Barcelona 

 

Banyoles 
 

23 noviembre 2024 (Piscina/Pool: 25 M) 
 

 

júnior (femenina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 RODRÍGUEZ BOSCH, LAURA 2008 Club Natació Banyoles 02:22:81  

2 CARMONA MASERGAS, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 02:34:81  

júnior (masculina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 PLANASVILAGRAN, BLAI 2007 Club Natació Banyoles 02:13:30  

2 PRIETO LOPEZ, IZAN 2007 Club Amics de Riudoms 02:21:13  

juvenil (femenina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 SARRIA MARTIL, LEIRE 2009 Club Amics de Riudoms 03:20:18  

2 DOBRESCU PANAIT, MARÍA 

 

juvenil (masculina) 

2010 Club Amics de Riudoms 03:49:44  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 AGUDO MATEO, ADRIÁN 2010 Club Amics de Riudoms 02:24:22  

2 MESTRE GUINJOAN, XAVI 2010 Club Amics de Riudoms 02:35:25  

3 ROCA SALVADÓ , MIQUEL 2010 Club Amics de Riudoms 02:41:50  

4 CASELLAS FERNÁNDEZ, NOAH 2010 Club Amics de Riudoms 03:09:81  

5 CASAS TORRES, MARC 2010 Club Amics de Riudoms 03:28:07  

cadete (femenina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 PLANA NAVIO, JULIA 2012 Club Natació Banyoles 02:31:75  

2 MONCANUT ALIAGA, ISONA 2012 Club Natació Banyoles 02:32:91  

3 PLANELLA PARAROLS, MARIA 2012 Club Natació Banyoles 02:43:62  

4 VILÀ NADAL , NORA 2011 Club Natació Banyoles 02:44:71  

5 TOCA CÉSAR, ELSA 2012 Club Natació Banyoles 02:45:72  

6 LOZANO MESTRE, MARTINA 2011 Club Amics de Riudoms 03:11:03  

cadete (masculina) 
    

 
 
 
 
 
 
 
 

 
4x25m Arrossegament maniquí Mas / Abs / Jr / Jv 

 
absoluta (femenina) 

 

Socorrista / Lifeguard Año/YearClub / Team Final.T Ptos/Score 
 

1 Club Natació Banyoles (absoluta) 01:35:03 

2 Club Amics de Riudoms (absoluta) 01:42:50 

 

absoluta (masculina) 
 

Socorrista / Lifeguard Año/YearClub / Team Final.T Ptos/Score 
 

1 Club Amics de Riudoms (absoluta) 01:25:25 
 
 
 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 PADILLA GÓMEZ , HUGO 2011 Club Amics de Riudoms 02:35:15  

2 DESCARREGA ROVIRA, ROGER 2011 Club Amics de Riudoms 03:06:94  

absoluta (masculina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 JORDA SAROLA, MARCEL 2002 SLS. BARCELONA CNK 02:27:37  

2 MIZRAHI ROMERO , IKER 2005 SLS. BARCELONA CNK 02:34:62  

3 GALEANO MUÑOZ , JEFRI 2005 Club Amics de Riudoms 02:49:35  

 


